



# Vinthers Bageri ApS

Sorgenfri Torv 18, 2830 Virum

CVR-nr. 31 57 90 58

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023.

---

Per Henry Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vinthers Bageri ApS Sorgenfri Torv 18 2830 Virum
	CVR-nr.: 31 57 90 58
	Stiftet: 26. juni 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Henry Jensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Perkringle ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af friske bageriprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.499.418 kr. mod 3.136.474 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.959 kr. mod -120.955 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til anvendt regnskabspraksis for beskrivelse af fejl i tidligere aflagte årsregnskab.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.499.418</b>	<b>3.136.474</b>
1 Personaleomkostninger	-3.410.539	-3.120.796
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-170.121	-163.853
<b>Driftsresultat</b>	<b>-81.242</b>	<b>-148.175</b>
Andre finansielle indtægter	0	115
Øvrige finansielle omkostninger	-8.600	-5.653
<b>Resultat før skat</b>	<b>-89.842</b>	<b>-153.713</b>
Skat af årets resultat	18.883	32.758
<b>Årets resultat</b>	<b>-70.959</b>	<b>-120.955</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	966.301
Disponeret fra overført resultat	-70.959	-1.087.256
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-70.959</b>	<b>-120.955</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	0	110.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	110.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.510	218.924
Materielle anlægsaktiver i alt	225.510	218.924
4 Deposita	100.710	100.710
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.710	100.710
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>326.220</b>	<b>429.634</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	95.753	153.145
Varebeholdninger i alt	95.753	153.145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.432
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.289	0
Udskudte skatteaktiver	11.910	0
Tilgodehavende selskabsskat	145.804	18.000
Andre tilgodehavender	72.825	107.778
Tilgodehavender i alt	254.828	134.210
Likvide beholdninger	179.372	128.699
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>529.953</b>	<b>416.054</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>856.173</b>	<b>845.688</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>128.051</u>	<u>199.010</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>253.051</u></b>	<b><u>324.010</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>6.973</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.973</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	133.687
Anden gæld	<u>553.122</u>	<u>381.018</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>603.122</u>	<u>514.705</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>603.122</u></b>	<b><u>514.705</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>856.173</u></b>	<b><u>845.688</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	199.010	324.010
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.959	-70.959
	<b>125.000</b>	<b>128.051</b>	<b>253.051</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.001.212	2.897.472
Pensioner	331.741	181.391
Andre omkostninger til social sikring	77.586	41.933
	<u><b>3.410.539</b></u>	<u><b>3.120.796</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.650.000</u>	<u>1.650.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>1.650.000</b></u>	<u><b>1.650.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.540.000	-1.430.000
Årets afskrivninger	<u>-110.000</u>	<u>-110.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-1.650.000</b></u>	<u><b>-1.540.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>110.000</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.152.954	1.152.954
Tilgang i årets løb	<u>66.707</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>1.219.661</b></u>	<u><b>1.152.954</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-934.030	-880.177
Årets afskrivninger	<u>-60.121</u>	<u>-53.853</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-994.151</b></u>	<u><b>-934.030</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>225.510</b></u>	<u><b>218.924</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>100.710</u>	<u>100.710</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>100.710</b></u>	<u><b>100.710</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>100.710</b></u>	<u><b>100.710</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån til vækstfonden, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 125 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Perkringle ApS, CVR-nr. 42330493, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
